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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2011 - 30. 
september 2012 for G. C. Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2011 - 30. september 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ishøj, den 28/2 2013 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
___________________________ 
Gitte Christensen 
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Til kapitalejerne af G. C. Holding ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for G. C. Holding ApS for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2011 - 30. september 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Randers SV, den  28/2 2013 
 
ND REVISION RANDERS 
registreret revisionsinteressentskab 
 
 
 
Torben Jakobsen 
Registreret revisor 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for et eller flere 
datterselskaber. 
 
Usædvanlige forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for G. C. Holding ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
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dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Balancen 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   

 



G.C. Holding ApS  

 

 Resultatopgørelse 
 1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012 
   

 2011/12 2010/11 
 DKK DKK 
 

   

  4541  ND REVISION RANDERS Side 9 af 13 

 

   Indtægter af kapitalandele  0 59.414 
   Andre eksterne omkostninger  -5.036 -4.152 
     

 Driftsresultat   -5.036 55.262 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
  virksomheder  7.735 12.169 
   Andre finansielle omkostninger  -411 0 
     

 Ordinært resultat før skat   2.288 67.431 
   

 1 Skat af ordinært resultat  1.250 1.037 
     

 Årets resultat   3.538 68.468      

   

   Forslag til resultatdisponering   
   Udbytte  7.735 12.169 
   Overført resultat  -4.197 56.299 
     

 Disponeret I alt   3.538 68.468      
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 Anlægsaktiver   
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  144.904 137.168 
     

 Finansielle anlægsaktiver   144.904 137.168 
     

 Anlægsaktiver i alt   144.904 137.168 
     

   

 Omsætningsaktiver   
 Tilgodehavender   
 3 Selskabsskat  6.000 2.000 
   Skatteaktiv  3.230 2.629 
     

 Tilgodehavender i alt   9.230 4.629 
     

   Likvide beholdninger   50.633 50.633 
     

 Omsætningsaktiver i alt   59.863 55.262 
     

 Aktiver i alt   204.767 192.430      
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 Egenkapital   
   Anpartskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  19.904 12.168 
   Overført resultat  47.316 51.512 
     

 4 Egenkapital i alt   192.220 188.680 
     

 Gældsforpligtelser   
 Kortfristede gældsforpligtelser   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.750 3.750 
   Øvrig anden gæld  8.797 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt   12.547 3.750 
     

   Gældsforpligtelser i alt   12.547 3.750 
     

   

 Passiver i alt   204.767 192.430      

   

 5 Eventualforpligtelser  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Skat af ordinært resultat   
 Skat af årets resultat  -1.250 -1.037 
     

 Skat af ordinært resultat i alt   -1.250 -1.037      

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
 Anskaffelsessum primo  125.000 125.000 
     

 Anskaffelsessum ultimo 30. september 2012  125.000 125.000 
     

   

 Værdireguleringer primo  12.169 59.413 
 Andel af resultat i tilknyttede virksomheder før skat  7.735 12.169 
 Udbetalt udbytte  0 -59.414 
     

 Op- og nedskrivning 30. september 2012  19.904 12.168 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012   144.904 137.168      

Kapitalandele i datterselskaber omfatter pr. 30. se p. 2012 

Selskab  Hjemsted  Ejerandel 

GC Økonomi ApS Danmark 100% 

   

   

   

   

 3 Selskabsskat   
 Selskabsskat, primo  2.000 0 
 Betalt ordinær a'contoskat  4.000 2.000 
     

 Selskabsskat i alt   6.000 2.000      

   

  Forslag til resul-  
 Primo tatdisponering Ultimo 
 4 Egenkapital   
   

 Selskabskapitalen består af 125 
 anparter á 1.000 DKK eller multipla 
 heraf.Ingen anparter har særlige 
 rettigheder.  125.000 0 125.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter 
 den indre værdis metode  12.169 7.735 19.904 
 Overført resultat  51.513 -4.197 47.316 
       

 188.682 3.538 192.220        
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 5 Eventualforpligtelser   
Selskabet har ingen eventualforpligtelser. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor trediemand. 
   

 

 


